**2.** Dies tenebrarum et caliginis, dies nubis et obscuritatis, sicut aurora expanditur super montes, populus magnus et robustus (vel, similis ei non fuit a seculo, et post eum, non addet (hoc est, non erit amplius) ad annos generationis et generationis (ego cogor uno

	contextu legere haec omnia; dicam postea suo loco rationem.)
<b>3.</b> A fire devoureth before them; and behind them a flame burneth: the land <i>is</i> as the garden of Eden before them, and behind them a desolate wilderness; yea, and nothing shall escape them.	<b>3.</b> Coram facie ejus (coram ipso) devorans ignis, et post eum exuret flamma: sicut hortus Eden terra coram ipso (ante faciem ejus ad verbum;) et post eum desertum solitudinis (vel, vastitatis;) adeoque evasio non erit ei.
<b>4.</b> The appearance of them <i>is</i> as the appearance of horses; and as horsemen, so shall they run.	<b>4.</b> Quasi aspectus equorum aspectus ejus, et tanquam equites current.
<b>5.</b> Like the noise of chariots on the tops of mountains shall they leap, like the noise of a flame of fire that devoureth the stubble, as a strong people set in battle array.	<b>5.</b> Sicut vocem quadrigarum (sic interpretes vertunt: postea dicam de hoc verbo,) super cacumina montium saltabunt, secundum vocem flammae ignis vorantis stipulam, quasi populus robustus (vel, terribilis) paratus ad proelium.
<b>6.</b> Before their face the people shall be much pained: all faces shall gather blackness.	<b>6.</b> A facie ejus pavebunt populi, omnes facies colligent nigredinem.
<b>7.</b> They shall run like mighty men; they shall climb the wall like men of war; and they shall march every one on his ways, and they shall not break their ranks:	<b>7.</b> Quasi gigantes (vel, fortes) discurrent, sicut viri proelii ascendent murum, et vir (hoc est, quisque in viis suis ambulabit, et non tardabunt gressus suos (alii, non inquirent de viis suis.)
<b>8.</b> Neither shall one thrust another; they shall walk every one in his path: and <i>when</i> they fall upon the sword, they shall not be wounded.	<b>8.</b> Vir fratrem suum (hoc est, quisque socium suum) non premet, quisque in viis suis ambulabit: usque in gladium cadent (hoc est, super gladium cadent) non vulnerabuntur (alii, non concupiscent.)
<b>9.</b> They shall run to and fro in the city; they shall run upon the wall, they shall climb up upon the houses; they shall enter in at the windows like a thief.	<b>9.</b> Per urbem gradientur, per murum discurrent, in domos ascendent, usque ad fenestras intrabunt tanquam fur.
<b>10.</b> The earth shall quake before them; the heavens shall tremble: the sun and the moon shall be dark, and the stars shall withdraw their shining:	<b>10.</b> Coram eo contremiscet terra, et angentur coeli; sol et luna nigrescent, et stellae retrahent splendorem suum.
<b>11.</b> And the Lord shall utter his voice before his army: for his camp <i>is</i> very great: for <i>he is</i> strong that executeth his word: for the day of the Lord <i>is</i> great and very terrible; and who can abide it?	<b>11.</b> Et Jehova edet vocem suam coram exercitu suo, quia magna valde castra ejus: quia robustus qui facit (vel, exequitur) verbum ejus; quia magnus dies Jehovae, et terribilis valde, et quis sustinebit eum?